Całkowita kwota alokacji przewidziana w ramach Projektu 
Wsparcie Organizacji Społeczeństwa Obywatelskiego  
i Partnerów Społecznych wynosi: 19 074 715,73 zł  
i podzielona jest na pięć tur naboru wniosków. 

Całkowita kwota alokacji dla 20 Partnerów Społecznych - 

wynosi 1 880 230,00 zł (słownie: milion osiemset 

osiemdziesiąt tysięcy dwieście trzydzieści złotych 00/100),  

Kwota alokacji dla 200 Organizacji Społeczeństwa 

Obywatelskiego - wynosi 17 194 485,73 zł (słownie: 

siedemnaście milionów sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące 

czterysta osiemdziesiąt pięć złotych 73/100). 

Grantodawca zastrzega sobie prawo do zmiany poziomu 

alokacji pomiędzy PS i OSO oraz alokacji  

w poszczególnych turach naboru wniosków. 

Dodatkowe informacje Czas realizacji grantu od 3 miesięcy do 24 miesięcy, 
musi mieścić się w przedziale czasowym wyznaczonym